

KREDİ KARTI ÜRÜN BİLGİ FORMU**ÜRÜNÜN ADI****KREDİ KARTI****TAHSİL EDİLECEK ÜCRET, MASRAF VE KOMİSYON TUTARLARI**

Ürün veya Hizmet Adı	Ücret - Faiz	Tahsilat Periyodu
Alışveriş Faiz Oranı*	2.02	Dönem borcundan daha az ödeme yapılması durumunda uygulanır. (Nakit çekim sayılan işlemler dışındaki işlemler için)
Gecikme Faizi*	2.52	Dönem borcunun en az ödeme tutarının altında ödeme yapılması durumunda uygulanır.
Nakit Avans Faizi (TL)*	2.02	İşlem yapıldığı günden itibaren günlük faiz olarak uygulanır.
Tekstilbank Bonus Classic Asıl Kart	52 TL	Kartın ilk kullanımını takiben her yıl alınır.
Tekstilbank Bonus Plus Asıl Kart	58 TL	Kartın ilk kullanımını takiben her yıl alınır.
Tekstilbank Bonus Premium Asıl Kart	69 TL	Kartın ilk kullanımını takiben her yıl alınır.
Tekstilbank Bonus Platinum Asıl Kart	79 TL	Kartın ilk kullanımını takiben her yıl alınır.
Tekstilbank Tek Kart Asıl Kart	Ücretsiz	
Tekstilbank Bonus Classic Ek Kart	26 TL	Kartın ilk kullanımını takiben her yıl alınır.
Tekstilbank Bonus Plus Ek Kart	29 TL	Kartın ilk kullanımını takiben her yıl alınır.
Tekstilbank Bonus Premium Ek Kart	34 TL	Kartın ilk kullanımını takiben her yıl alınır.
Tekstilbank Bonus Platinum Ek Kart	39 TL	Kartın ilk kullanımını takiben her yıl alınır.
Tekstilbank Tek Kart Ek Kart	Ücretsiz	
Nakit Çekme İşlem Komisyonu (Yurt Dışı)	3.5%	İşlem Başına
Nakit Çekme İşlem Komisyonu (Yurt İçi)	3.5%	İşlem Başına
Nakit Çekme İşlem Ücreti (Yurt Dışı)	3 USD	İşlem Başına
Nakit Çekme İşlem Ücreti (Yurt İçi)	2 TL	İşlem Başına
Geçmiş Dönem Hesap Özeti Ücreti	1 TL	Bir yıldan eski dökümanlar için, talep edilen ekstre ile birlikte sayfa başına alınır.
Geri Ödeme Ücreti	Min. 2 TL Max. 5 TL	Denizbank ve Şekerbank Şubelerinden yapılan geri ödemelerden 2 TL, Garanti Ödeme Noktaları'ndan yapılan geri ödemelerden 2.5 TL, PTT Online Şubelerinden yapılan geri ödemelerden 5 TL ücret alınır.
Otomatik Fatura Ödeme Ücreti	1 TL	Fatura başına alınır.

Yabancı Para Kur Dönüşümü	1%	USD Ekstre: Son ödeme tarihine kadar hesap özetinde belirtilen USD borcun tamamının kapatılmaması durumunda ödenmeyen tutar son ödeme tarihinde geçerli olan Banka USD maliyet döviz satış kuruna %1 marj uygulanarak TL'ye çevrilir.
---------------------------	----	---

* Faiz oranlarına KKDF ve BSMV dahil değildir.

ÜCRETLERİN GEÇERLİLİK SÜRESİ VE DEĞİŞİKLİK BİLDİRİMLERİ

Bu formdaki ücretlerde, Türkiye İstatistik Kurumunca bir önceki yılsonu itibariyle açıklanan yıllık tüketici fiyatları endeksi artış oranının 1.2 katına kadar olan ücret değişiklikleri, 30 gün önceden tarafınıza e-posta, ATM, telefon, kısa mesaj veya benzeri araçlarla bildirilecektir. Uygulama tarihinden sonraki 15 gün içinde ürünün veya hizmetin kullanımından vazgeçme hakkınız bulunmaktadır. Bu hakkın kullanılması halinde tarafınızdan hiçbir şekilde yeni döneme ait ek bir faiz, ücret ve/veya komisyon tahsil edilmeyecektir.

Alışveriş Faiz Oranı, Gecikme Faizi ve Nakit Avans Faizi; TCMB tarafından yayınlanan faiz oranı olarak uygulanmaktadır. (TCMB tarafından yayınlanan azami faiz oranı X 12 olarak yıllık uygulanır.) Yukarıda yer alan faiz oranları başvurunun alındığı tarihteki faiz oranı olup, başvurunuzun onaylanarak kartınızın tarafınıza tesliminde güncel faiz oranları bildirilecektir.

Ürün veya hizmetin kullanımıyla ilgili ücret değişikliğinin kabul edilmemesi durumunda Bankamızın, tarafınıza bu hizmeti vermeyi durdurma hakkı saklıdır.

Yıllık tüketici fiyatları endeksi artış oranının 1.2 katını aşan ücret değişiklikleri için ayrıca onayınız alınacaktır.

TAHSİLAT ŞEKLİ:

Karta borç kaydedilmek suretiyle yapılır.

Yukarıda özetlenen konular dışında her türlü detaylı bilgi Sözleşme'de yer almakta olup, dikkatle inceleyebilmeniz ve anlaşılmayan konularda Bankamızdan detaylı açıklama talep edebilmeniz amacıyla Kredi Kartları Üyelik Sözleşmesine ek olarak, bu formun bir nüshası tarafınıza teslim edilmiştir.

Banka Yetkilileri Adı Soyadı ve İmzası:

Okuyup uygun bulmanız durumunda, bu 2 (iki) nüsha düzenlenmiş formu imzalayarak 1 (bir) nüshasını saklayınız.

Müşterinin Adı Soyadı ve İmzası:

Tarih: